Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportacionegue Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

Capitulos de Gasto
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Superavit / Déficit

pre o
138,956,679.00
0.00
0.00
0.00
0.00
22,184,996.00
0.00
19,552,320.00
0.00
97,219,363.00
0.00
138,956,679.00
64,308,110.00
3,120,660.00
19,846,642.00
7,116,000.00
13,410,150.00
31,155,117.00
0.00
0.00
0.00
0.00

77,205,738.44
0.00

0.00

0.00

0.00
13,429,855.37
0.00
16,781,813.13
0.00
46,994,069.94
0.00
39,805,008.27
25,627,073.38
547,302.50
5,499,765.98
7,468,059.20
654,061.63
8,745.58

0.00

0.00

0.00
37,400,730.17

i &
77,205,738.44

0.00

0.00

0.00

0.00
13,429,855.37
0.00
16,781,813.13
0.00
46,994,069.94
0.00
38,825,870.10
24,725,007.44
547,302.50
5,422,693.75
7,468,059.20
654,061.63
8,745.58

0.00

0.00

0.00
38,379,868.34

Recursos Fiscales

Financiamientos Internos

Financiamientos Externos

Ingresos Propios

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Libre Disposicion
Etiquetado

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas
Superavit / Déficit

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0 Arturo Elizondo Sierra
Director General
Autorizé

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fi

S y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

-

C.P. Marcelo Garcia Peralta
Director de Finanzas y Administracion

Elaboré




